Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10

m

05.11.2025
MEY T
ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN
Platz SNr zlcahnu!lzihaft Man;:::;i;tsNr » S:rlen 2 2 Total Bemerkung
1. Ostenwalde | 20| 233| 219| 235| 237 924 | QF
5| Bruns, Stefan 120020 88 87 84 94 353
6 | Koop, Torsten 120026 79 83 84 89 335
7 | Schmidt, Phillipp 120035 66 49 67 54 236
2. Esterwegen | 6 205 226 221 238 890 | QF
9 | Meibers, Michael 70001 86 90 80 85 341
8 | Korte, Willem 160099 77 71 77 84 309
10 [ Suhle, Marie-Louise 70022 42 65 64 69 240
3. Werlte | 31 173 186 171 174 704 | QF
15 [ Kensinger, Tim 160004 76 78 67 74 295
17 | Olldiges, Matthias 160028 54 51 70 50 225
18 [ Thoben, Hannes 160100 43 57 34 50 184
4. Eisten | 5 166 163 171 174 674 | QF
14 | Schaper, Michael 60003 81 80 88 90 339
13 [ Schréer, Helmut 60002 85 83 83 84 335

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

Legende

QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

generiert am 16.11.2025 um 19:19:18




Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10

ERGEBNISSE
JUNIOREN I
1. 2 | Sommerfeld, Aiden
SV Rastdorf
2. 19 | Korte, Niklas
SV Esterwegen
3. 20 | Schwebs, Jan-Malte
SV Esterwegen
4. 18 | Thoben, Hannes
St. Seb. Werlte

05.11.2025

130003

70042

70045

160100

61

55

50

43

72

61

38

57

64

68

55

34

68

47

65

50

m

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

265

231

208

184

QF

QF

QF

QF

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:15

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert




Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10 (
05.11.2025

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
JUNIOREN II

1. 19 | Korte, Niklas 70042 55 61 68 47 231 | QF
SV Esterwegen
2. 20 | Schwebs, Jan-Malte 70045 50 38 55 65 208 | QF
SV Esterwegen
Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 15:29:52
Legende

QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10 (
05.11.2025

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
DAMEN |

1. 10 | Suhle, Marie-Louise 70022 42 65 64 69 240 | QF
SV Esterwegen

Ranklist 1l V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 19:18:45

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10

m

05.11.2025
L?l%umcrngs’:!
ERGEBNISSE
HERREN |
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total Bemerkung
erein 1 2 3 4
1. 5 | Bruns, Stefan 120020 88 87 84 94 353 | QF
SV Ostenwalde
2. 14 | Schaper, Michael 60003 81 80 88 90 339 | QF
SV Eisten
3. 6 | Koop, Torsten 120026 79 83 84 89 335 | QF
SV Ostenwalde
4. 7 | Schmidt, Phillipp 120035 66 49 67 54 236 | QF
SV Ostenwalde
5. 17 | Olldiges, Matthias 160028 54 51 70 50 225 | QF
St. Seb. Werlte

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

generiert am 16.11.2025 um 19:18:57



Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10 (
05.11.2025

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
DAMEN I

1. 4 | Lindemann, Rita 130018 76 74 77 71 298 | QF
SV Rastdorf

Ranklist 1l V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 19:18:53

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10

ERGEBNISSE
HERREN Il
1. 9 [ Meibers, Michael
SV Esterwegen
2. 8 [ Korte, Willem
SV Esterwegen
3. 1 | Wester, Markus
SV Sogel

05.11.2025

70001

160099

140032

86

77

84

90

71

77

80

77

75

85

84

67

m

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

341

309

303

QF

QF

QF

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:00

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert




Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10

ERGEBNISSE
HERREN Il
1. 3 [ Tholen, Andreas
SV Rastdorf
2. 13 | Schroer, Helmut
SV Eisten
3. 15 | Kensinger, Tim
St. Seb. Werlte

05.11.2025

130007

60002

160004

80

85

76

85

83

78

88

83

67

83

84

74

m

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

336

335

295

QF

QF

QF

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:03

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert




Kreismeisterschaften 2026 LP 2.10 (
05.11.2025

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
HERREN IV

1. 16 | Untiedt, Heinz 160001 87 84 80 78 329 | QF
St. Seb. Werlte

Ranklist 1l V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 19:19:11

Legende
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



