05.11.2025



ERGEBNISSE MANNSCHAFTEN

Platz	SNr	Mannschaft	MannschaftsNr		Ser	ien		Total	Bemerkung
PidlZ	SINI	Schütze	PassNr	1	2	3	4	iotai	Beilierkung
1.		Ostenwalde I	20	233	219	235	237	<u>924</u>	QF
	5	Bruns, Stefan	120020	88	87	84	94	353	
	6	Koop, Torsten	120026	79	83	84	89	335	
	7	Schmidt, Phillipp	120035	66	49	67	54	236	
2.		Esterwegen I	6	205	226	221	238	<u>890</u>	QF
	9	Meibers, Michael	70001	86	90	80	85	341	
	8	Korte, Willem	160099	77	71	77	84	309	
	10	Suhle, Marie-Louise	70022	42	65	64	69	240	
3.		Werlte I	31	173	186	171	174	<u>704</u>	QF
	15	Kensinger, Tim	160004	76	78	67	74	295	
	17	Olldiges, Matthias	160028	54	51	70	50	225	
	18	Thoben, Hannes	160100	43	57	34	50	184	
4.		Eisten I	5	166	163	171	174	<u>674</u>	QF
	14	Schaper, Michael	60003	81	80	88	90	339	
	13	Schröer, Helmut	60002	85	83	83	84	335	

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:18

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE JUNIOREN I

Platz	SNr	Name	PNr		Ser	ien		Total	Bemerkung
riatz	SIVI	Verein	FINI	1	2	3	4	ıotai	
1.	2	Sommerfeld, Aiden SV Rastdorf	130003	61	72	64	68	265	QF
2.	19	Korte, Niklas SV Esterwegen	70042	55	61	68	47	231	QF
3.	20	Schwebs, Jan-Malte SV Esterwegen	70045	50	38	55	65	208	QF
4.	18	Thoben, Hannes St. Seb. Werlte	160100	43	57	34	50	184	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:15

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE JUNIOREN II

Platz SNr	CNI#	Name Verein	PNr		Ser		Total	Bemerkung	
	SINI			1	2	3	4	Total	Demerkang
1.	19	Korte, Niklas SV Esterwegen	70042	55	61	68	47	231	QF
2.		Schwebs, Jan-Malte SV Esterwegen	70045	50	38	55	65	208	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:29:52

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE DAMEN I

Platz	SNr	Name Verein	PNr		Ser	Total	Bemerkung		
				1	2	3	4	Iotai	Demerkung
1.		Suhle, Marie-Louise SV Esterwegen	70022	42	65	64	69	240	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:18:45

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN I

Platz	SNr	Name	PNr		Ser	ien		Total	Bemerkung
riatz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	I Otal	Demerkung
1.	5	Bruns, Stefan SV Ostenwalde	120020	88	87	84	94	353	QF
2.	14	Schaper, Michael SV Eisten	60003	81	80	88	90	339	QF
3.	6	Koop, Torsten SV Ostenwalde	120026	79	83	84	89	335	QF
4.	7	Schmidt, Phillipp SV Ostenwalde	120035	66	49	67	54	236	QF
5.	17	Olldiges, Matthias St. Seb. Werlte	160028	54	51	70	50	225	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:18:57

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE DAMEN II

Platz	SNr	Name Verein	PNr -		Ser	Total	Bemerkung		
PidlZ	SINI			1	2	3	4	I Otal	Demerkung
1.	4	Lindemann, Rita SV Rastdorf	130018	76	74	77	71	298	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:18:53

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN II

Platz	SNr	Name Verein	PNr		Ser		Total	Bemerkung	
Fiatz	SINI		FINI	1	2	3	4	i Otai	Demerkang
1.	9	Meibers, Michael SV Esterwegen	70001	86	90	80	85	341	QF
2.	8	Korte, Willem SV Esterwegen	160099	77	71	77	84	309	QF
3.	1	Wester, Markus SV Sögel	140032	84	77	75	67	303	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:00

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN III

Platz	SNr	Name Verein	PNr		Sei	ien		Total	Bemerkung
Fiatz	SIVI		PINI	1	2	3	4	iotai	
1.	3	Tholen, Andreas SV Rastdorf	130007	80	85	88	83	336	QF
2.	13	Schröer, Helmut SV Eisten	60002	85	83	83	84	335	QF
3.	15	Kensinger, Tim St. Seb. Werlte	160004	76	78	67	74	295	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:03

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN IV

Platz	SNr	Name Verein	PNr		Ser	Total	Bemerkung		
	SINI			1	2	3	4	I Otal	Demerkung
1.	16	Untiedt, Heinz St. Seb. Werlte	160001	87	84	80	78	329	QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 19:19:11

Legende